
10 - 12 мая 2013г.

Очки Место Строевая 

(очки)

Строевая 

(место)

Автомат 

(мин)

Автомат 

(место)

Общее место

Юнармейский батальон Ордынка 2947 1 43 1 1 мин 44 с 1 1 2 1

МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей" 2042 4 40 4 2 мин 9 с 2 2 6 2

ВСШ "Союз" Дзержинский район 2163 3 39 6 2 мин 14 с 3 4 7 3

ВПК "Сибиряк" Кыштовка 1911 6 41 2 2 мин 34 с 5 3 9 4

ВПК "Сокол" Татарский район 2222 2 37 8 4 мин 56 с 10 9 11 5

ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район 1734 7 35 9 2 мин 19 с 4 6 13 6

ВПК "Витязь" Кочковский район 1688 9 40,5 3 2 мин 55 с 6 5 14 7

ВПК "Беркут" Колыванский район 1912 5 32 10 4 мин 49 с 9 10 15 8

ВПК "Созвездие" Криводановка 1706 8 40 5 4 мин 29 с 8 7 15 9

ВПК "Беркут" Болотное 942 10 38,5 7 3 мин 08 с 7 8 18 10

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках 

спортивно-технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной 

войне 

Командный протокол ВПК

Команда ГТЗО Военная подготовка Сумма 

мест

Место



10 - 12 мая 2013г.

Команда Сумма очков ГТЗО Место

Алые Паруса - ГТЗО (Железнодорожный район) 3465 1

МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное 3180 2

МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ" 3038 3

МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район 2563 4

Лицей-интернат №7 Бердск 2489 5

МКОУ Березовский СОШ 2250 6

Коченевская СОШ №1 2243 7

МБОУ СОШ №2 Искитим 2228 8

Олимпик Новосибирск 2098 9

МКОУ ДЮСШ Здвинск 1985 10

МБОУ СОШ №93 Барабинского района 1494 11

МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район 1179 12

Бригантина Новосибирск (Железнодорожный район) 876 13

МБОУ СОШ №8 Калининский район 571 14

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной 

молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического комплекса "Готов к труду 

и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 

Командный протокол среди учащихся
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1 Семенов Максим МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"13 8,48 64 1,32 66 46,68 44 11,00 47 0,35 72 58,00 58 351 зол

2 Куринный Кирилл МКОУ ДЮСШ Здвинск 13 8,60 58 1,30 71 54,00 58 15,00 59 0,45 52 3,00 3 301 зол

3 Васильев Дмитрий МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное13 9,68 34 1,42 46 40,80 35 20,00 74 1,00 35 65,00 65 289 зол

4 Неустроев Эдуард МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"13 9,62 34 1,33 65 36,40 29 11,00 47 0,46 50 57,00 57 282 зол

5 Иванов Павел Лицей-интернат №7 Бердск 13 9,36 40 1,36 59 35,90 28 20,00 74 0,50 46 29,00 29 276 зол

6 Потемкин Павел ВПК "Сокол" Татарский район13 8,89 52 1,42 47 36,95 29 14,00 56 1,15 23 25,00 25 232 сереб

7 Кривчиков Артем МБОУ СОШ №2 Искитим 13 9,18 44 1,37 57 43,40 39 12,00 50 0,53 42 0,00 0 232 сереб

8 Цевелев Артем МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район13 9,11 44 1,43 44 36,60 29 9,00 41 1,32 14 51,00 51 223 сереб

9 Петухов Егор Олимпик Новосибирск 13 10,29 26 1,47 36 24,45 15 15,00 59 0,32 80 0,00 0 216 сереб

10 Лукьянов Александр ВПК "Сокол" Татарский район13 8,72 55 1,33 64 41,12 35 6,00 30 1,11 25 7,00 7 216 сереб

11 Кунгурцев Антон МБОУ СОШ №2 Искитим 13 9,47 38 1,41 48 38,80 32 12,00 50 0,54 41 3,00 3 212 сереб

12 Шефер Артем МБОУ СОШ №2 Искитим 13 9,94 29 1,52 27 40,40 34 17,00 65 0,52 44 5,00 5 204 -

13 Меркуль Михаил ВСШ "Союз" Дзержинский район12 9,53 36 1,53 24 30,40 21 19,00 71 1,18 21 7,00 7 180 -

14 Федосенко Данил ВПК "Сокол" Татарский район12 9,63 34 1,42 47 34,55 26 9,00 41 1,55 3 5,00 5 156 -

15 Мальцев Михаил МКОУ Березовский СОШ 13 9,26 42 1,41 49 31,40 23 6,00 30 н/я 0 2,00 2 146 -

16 Баженов Егор МБОУ СОШ №8 Калининский район13 9,64 34 н/я 0 32,75 24 17,00 65 н/я 0 17,00 17 140 -

17 Казанцев Юрий ВПК "Беркут" Колыванский район13 10,18 27 1,53 24 37,70 31 6,00 30 1,09 27 0,00 0 139 -

18 Чудинов Егор ВПК "Созвездие" Криводановка12 9,95 29 2,03 5 25,00 16 10,00 44 0,53 42 2,00 2 138 -

19 Ломакин Игорь Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,25 26 1,47 36 16,46 7 1,00 6 0,41 59 0,00 0 134 -

20 Поляков Виктор Коченевская СОШ №1 12 10,53 23 2,05 1 15,10 6 17,00 65 1,10 26 6,00 6 127 -

21 Гаврилов Андрей ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район12 10,27 26 1,52 27 24,40 15 1,00 6 0,53 43 9,00 9 126 -

22 Ведерников Павел Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,75 21 1,49 32 9,41 0 1,00 6 0,41 58 0,00 0 117 -

23 Тимофеев Никита МБОУ СОШ №8 Калининский район12 10,27 26 н/я 0 41,75 36 10,00 44 н/я 0 2,00 2 108 -

24 Рыжов Евгений ВПК "Беркут" Колыванский район12 10,16 27 2,00 5 35,80 28 н/я 0 0,57 39 8,00 8 107 -

25 Журавский Игорь Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 11,08 18 2,09 1 24,17 15 2,00 11 0,41 59 0,00 0 104 -

26 Ставский Максим Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,82 20 2,29 1 28,47 19 1,00 6 0,51 44 0,00 0 90 -

27 Пинтилей Максим Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 11,97 11 2,25 1 15,61 6 7,00 34 1,11 25 0,00 0 77 -

28 Покровский Алексей Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 11,92 11 2,07 1 9,53 0 1,00 6 0,58 38 0,00 0 56 -

29 Мохнач Михаил МБОУ СОШ №8 Калининский район13 10,10 27 н/я 0 31,14 22 н/я 0 н/я 0 3,00 3 52 -

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического 

комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
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1 Сушкина Нина МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"12 8,76 72 0,490 73 20,40 25 45,00 80 1,02 41 78 78 369 зол

2 Макарова Александра Алые Паруса - ГТЗО 13 8,98 65 0,499 68 16,20 19 30,00 65 0,32 88 63 63 368 зол

3 Хапакныш Софья МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"13 9,07 62 0,516 62 29,10 40 23,00 58 0,50 51 76 76 349 зол

4 Домашенко Ксения МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное13 8,81 70 0,552 42 25,20 33 41,00 76 1,04 39 78 78 338 зол

5 Чижова Елизавета Алые Паруса - ГТЗО 13 9,33 54 0,533 52 21,20 27 20,00 55 0,34 79 68 68 335 зол

6 Вазенмиллер Анна МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район13 8,49 80 0,527 56 28,14 38 40,00 75 1,56 15 29 29 293 зол

7 Митина Анастасия МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район12 9,38 53 1,046 15 29,81 41 41,00 76 1,00 42 51 51 278 зол

8 Долгушева Кристина МБОУ СОШ №2 Искитим 12 9,38 53 0,558 42 31,20 43 20,00 55 0,49 52 22 22 267 зол

9 Кремер Ксения МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное13 9,74 42 0,568 36 19,20 23 41,00 76 1,35 24 54 54 255 зол

10 Клопова Кристина Олимпик Новосибирск 12 10,40 29 0,591 30 17,40 20 50,00 85 0,31 91 0 0 255 зол

11 Назаренко Полина Олимпик Новосибирск 13 9,78 41 0,564 36 12,53 12 51,00 85 0,35 79 0 0 253 зол

12 Тройнова Анастасия МКОУ Березовский СОШ 13 9,50 49 0,564 36 25,50 34 35,00 70 0 62 62 251 зол

13 Миланина Дарья Лицей-интернат №7 Бердск 13 9,55 48 0,581 33 26,80 36 20,00 55 1,04 39 30 30 241 зол

14 Скарюкина Мария МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"12 10,15 31 1,000 27 6,40 0 29,00 64 1,05 39 73 73 234 сереб

15 Гончарова Анастасия ВПК "Сокол" Татарский район13 9,71 43 0,577 36 31,43 44 33,00 68 2,06 12 30 30 233 сереб

16 Алексенцова Полина Лицей-интернат №7 Бердск 13 10,16 31 0,571 36 14,60 16 18,00 53 0,31 90 5 5 231 сереб

17 Ковтун Маргарита МКОУ ДЮСШ Здвинск 13 10,00 34 0,596 30 32,10 45 22,00 57 0,52 50 6 6 222 -

18 Матросова Кристина ВСШ "Союз" Дзержинский район13 10,10 31 1,058 12 21,80 28 35,00 70 1,49 18 48 48 207 -

19 Калинина Виктория Коченевская СОШ №1 13 9,82 40 1,020 24 19,00 23 24,00 59 1,60 14 43 43 203 -

20 Шелепова Елена Коченевская СОШ №1 13 9,27 56 0,512 64 14,50 16 9,00 38 1,34 24 0 0 198 -

21 Смирнова Дарья МКОУ ДЮСШ Здвинск 12 9,78 41 0,559 38 22,30 28 10,00 40 1,30 26 6 6 179 -

22 Клепикова Анастасия Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,96 24 1,085 18 13,24 13 11,00 42 0,47 55 0 152 -

23 Гуртенко Лиза Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,94 24 1,078 6 17,30 20 7,00 32 0,41 64 0 146 -

24 Миненко Ольга МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район13 10,36 30 1,146 12 18,80 23 12,00 44 0 30 30 139 -

25 Леонова Ольга Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 12,41 9 1,174 10 10,00 7 22,00 57 0,53 49 0 132 -

26 Черткова Юлия Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 12,44 9 1,225 5 15,66 18 1,00 6 1,12 36 0 74 -

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического комплекса 

"Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
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1 Самсонов Александр Алые Паруса - ГТЗО 15 8,27 70 6,48 74 34,80 27 15,00 50 0,31 82 96 100 403 зол

2 Комаровский Александр МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 8,22 70 6,46 75 51,40 52 24,00 68 0,47 49 82 82 396 зол

3 Бурмакин Павел Лицей-интернат №7 Бердск15 7,91 79 7,12 67 53,20 56 15,00 50 0,28 92 41 41 385 зол

4 Самодуров Роман Алые Паруса - ГТЗО 15 8,52 61 7,10 68 43,90 39 18,00 56 0,28 95 62 62 381 зол

5 Уткин Антон МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 8,59 61 7,16 65 50,15 50 19,00 58 0,40 61 81 81 376 зол

6 Ярцев Петр МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 8,52 61 6,41 77 43,50 39 25,00 70 0,49 47 81 81 375 зол

7 Багров Александр Юнармейский батальон Ордынка15 9,16 44 7,39 58 47,11 45 27,00 74 0,41 58 87 87 366 зол

8 Васильев Иван МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район15 8,30 67 7,37 58 50,80 51 23,00 66 0,58 37 86 86 365 зол

9 Дубовой Николай Юнармейский батальон Ордынка15 8,82 52 7,29 61 45,30 42 27,00 74 0,47 50 79 79 358 зол

10 Долгих Даниил Алые Паруса - ГТЗО 15 8,74 55 7,28 61 39,10 32 12,00 44 0,28 95 66 66 353 зол

11 Клюев Игорь ВПК "Беркут" Колыванский район15 7,98 79 6,46 75 60,20 70 15,00 50 н/я 0 56 56 330 зол

12 Спорышев Артем МКОУ Березовский СОШ 15 8,16 73 8,11 48 58,00 66 13,00 46 0,42 56 39 39 328 зол

13 Сумин Степан ВПК "Сокол" Татарский район15 8,28 70 7,52 53 55,16 60 16,00 52 0,48 48 44 44 327 зол

14 Егин Александр Юнармейский батальон Ордынка15 9,65 34 7,41 57 37,98 31 21,00 62 0,46 50 82 82 316 зол

15 Мизера Сергей МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное14 9,03 46 7,27 61 39,70 33 18,00 56 1,01 34 78 78 308 зол

16 Зиберт Вячеслав Олимпик Новосибирск 14 9,38 40 7,20 64 27,00 18 13,00 46 0,36 71 69 69 308 зол

17 Пятков Виктор Юнармейский батальон Ордынка15 9,31 40 8,29 43 44,83 41 21,00 62 0,59 37 80 80 303 зол

18 Кожин Дмитрий Юнармейский батальон Ордынка14 8,93 49 8,06 49 40,04 34 17,00 54 0,56 40 75 75 301 зол

19 Дорофеев Иван ВСШ "Союз" Дзержинский район15 8,45 64 9,17 31 49,10 48 18,00 56 0,47 49 51 51 299 зол

20 Белоцерковский Матвей Коченевская СОШ №1 15 8,32 67 7,54 53 63,90 73 16,00 52 0,47 49 0 0 294 зол

21 Винидиктов Виталий ВПК "Беркут" Колыванский район15 8,23 70 6,32 80 45,80 43 16,00 52 0,58 37 11 11 293 зол

22 Пугачев Виктор Лицей-интернат №7 Бердск15 8,36 67 7,20 64 52,00 54 10,00 38 0,49 47 21 21 291 зол

23 Егунов Максим ВПК "Сокол" Татарский район15 8,61 58 7,40 57 45,98 43 21,00 62 0,52 43 27 27 290 зол

24 Миколинский Владислав ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 8,62 58 9,08 34 41,00 35 12,00 44 0,41 59 58 58 288 зол

25 Чебых Александр МБОУ СОШ №2 Искитим 15 8,39 67 8,45 39 54,30 58 20,00 60 0,44 54 10 10 288 зол

26 Бокслер Павел МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,45 64 8,48 38 58,00 66 12,00 44 0,44 53 20 20 285 зол

27 Милентьев Егор МБОУ СОШ №93 Барабинского района15 8,02 76 7,25 62 46,10 43 16,00 52 н/я 0 50 50 283 зол

28 Ягодка Станислав Коченевская СОШ №1 15 8,70 55 7,19 64 35,60 28 18,00 56 0,48 49 24 24 276 зол

29 Еланцев Михаил ВСШ "Союз" Дзержинский район14 9,04 46 8,50 38 45,40 42 16,00 52 0,45 52 43 43 273 зол

30 Хавкунов Сергей МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район14 9,37 40 8,19 46 37,68 30 10,00 38 0,52 44 75 75 273 зол

31 Юматов Роман ВСШ "Союз" Дзержинский район15 8,68 58 8,57 36 31,30 22 12,00 44 0,48 47 63 63 270 зол

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического 

комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 



32 Щербаков Сергей МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,51 61 8,44 40 61,50 71 12,00 44 0,44 53 0 0 269 зол

33 Чирков Сергей Олимпик Новосибирск 15 9,26 42 7,32 60 40,74 35 12,00 44 0,30 87 0 0 268 зол

34 Плотников Александр Коченевская СОШ №1 14 9,01 46 8,30 43 52,30 54 14,00 48 0,44 54 22 22 267 зол

35 Василенко Станислав МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,10 73 8,16 46 53,30 56 20,00 60 1,08 28 3 3 266 зол

36 Исаев Владимир МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район14 8,79 55 8,45 39 50,90 51 7,00 29 0,57 39 51 51 264 зол

37 Ягодка Максим Коченевская СОШ №1 15 8,62 58 7,18 65 45,50 42 15,00 50 0,54 42 4 4 261 зол

38 Плюснин Павел Лицей-интернат №7 Бердск14 8,77 55 7,02 70 43,00 38 9,00 35 1,05 31 30 30 259 зол

39 Папшев Антон ВПК "Созвездие" Криводановка15 8,75 55 8,20 46 57,70 65 9,00 35 0,53 43 9 9 253 зол

40 Ларченко Матвей МБОУ СОШ №2 Искитим 15 9,62 34 8,06 49 48,15 46 13,00 46 0,46 50 28 28 253 зол

41 Головань Никита ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 8,69 58 8,29 43 37,70 31 22,00 64 0,58 38 17 17 251 зол

42 Миляков Денис МБОУ СОШ №2 Искитим 14 9,44 38 8,43 40 48,30 47 13,00 46 0,42 56 23 23 250 зол

43 Зинченко Александр ВПК "Беркут" Колыванский район15 8,76 55 7,28 61 44,70 41 12,00 44 0,55 41 8 8 250 зол

44 Захаров Роман МБОУ СОШ №2 Искитим 15 8,73 55 8,47 39 45,90 43 13,00 46 0,57 39 26 26 248 зол

45 Плеханов Сергей ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 8,44 64 9,06 34 52,14 54 17,00 54 н/я 0 39 39 245 зол

46 Савченко Кирилл ВПК "Витязь" Кочковский район15 8,19 73 9,00 35 45,94 43 8,00 32 0,53 43 16 16 242 зол

47 Ситников Дмитрий МКОУ Березовский СОШ 14 9,16 44 8,30 43 37,30 30 15,00 50 1,01 35 36 36 238 сереб

48 Русаков Роман ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 8,40 64 9,16 31 46,20 43 13,00 46 0,51 44 7 7 235 сереб

49 Бугров Павел МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"14 8,81 52 8,15 47 0,00 0 22,00 64 0,49 47 24 24 234 сереб

50 Крохтин Олег ВПК "Витязь" Кочковский район14 8,43 64 8,01 50 46,70 44 11,00 41 1,27 17 10 10 226 сереб

51 Сорокин Денис ВСШ "Союз" Дзержинский район14 8,76 55 9,18 31 41,70 36 12,00 44 0,46 51 1 1 218 сереб

52 Андерс Михаил ВПК "Витязь" Кочковский район15 8,78 55 8,06 49 38,00 31 10,00 38 1,11 25 18 18 216 сереб

53 Головня Алексей МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 8,68 58 7,58 51 51,20 52 15,00 50 н/я 0 0 0 211 сереб

54 Афанасьев Сергей ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 9,38 40 9,46 26 45,30 42 9,00 35 0,55 41 15 15 199 -

55 Черепанов Анатолий ВПК "Беркут" Колыванский район14 9,36 40 8,34 42 37,60 30 8,00 32 1,11 25 22 22 191 -

56 Яковлев Дмитрий ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 9,11 44 9,52 26 35,60 28 12,00 44 2,16 1 47 47 190 -

57 Яшин Максим ВПК "Беркут" Колыванский район14 10,36 25 8,03 50 36,40 29 8,00 32 1,15 23 31 31 190 -

58 Зиневич Алексей МБОУ СОШ №93 Барабинского района15 8,62 58 9,17 31 49,00 48 8,00 32 н/я 0 10 10 179

59 Цыганов Илья МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 10,00 28 8,27 44 52,50 55 13,00 46 н/я 0 2 2 175

60 Клыпа Дмитрий ВПК "Сокол" Татарский район14 9,42 38 8,01 50 32,30 24 8,00 32 1,49 6 23 23 173

61 Евдокимор Егор ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 9,41 38 8,34 42 32,30 24 10,00 38 1,07 29 0 0 171

62 Рязанов Дмитрий ВПК "Беркут" Колыванский район14 8,83 52 8,54 37 44,30 40 10,00 38 н/я 0 0 0 167

63 Солодов Денис ВПК "Беркут" Болотное 15 8,90 49 8,20 46 47,73 46 4,00 18 н/я 0 3 3 162

64 Горбунов Андрей МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 10,86 20 9,39 27 39,50 33 7,00 29 н/я 0 40 40 149

65 Чернышев Максим ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 9,40 38 9,21 30 25,30 16 3,00 14 0,58 37 8 8 143

66 Фарафонов Даниил ВПК "Беркут" Колыванский район14 9,96 29 9,16 31 34,05 26 2,00 10 1,40 10 10 10 116

67 Васенин Денис МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 10,11 27 10,37 21 45,00 41 1,00 5 н/я 0 16 16 110

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко
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1 Карпачева Маргарита Алые Паруса - ГТЗО 15 9,64 44 3,23 77 34,95 49 100 101 0,29 100 74 74 445 зол

2 Говядина Алина МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 9,52 49 3,31 70 29,00 40 53 81 1,06 38 93 98 376 зол

3 Лашманова Оксана МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 9,10 61 3,32 70 26,10 35 46 76 2,00 14 85 85 341 зол

4 Нефедова Александра МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 9,15 60 3,29 72 21,00 26 33 63 0,51 50 57 57 328 зол

5 Наговицына Дина МКОУ Березовский СОШ 15 8,93 66 3,27 74 28,50 39 42 72 н/я 0 77 77 328 зол

6 Бакурова Анна МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 9,14 60 3,48 61 25,50 34 15 44 0,57 45 77 77 321 зол

7 Тремаскина Светлана МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район15 8,98 65 4,14 48 36,81 53 20 50 1,17 33 60 60 309 зол

8 Бабаева Кристина Олимпик Новосибирск 14 10,80 25 3,49 61 26,10 35 45 75 0,30 97 16 16 309 зол

9 Гришкина Виктория Коченевская СОШ №1 15 8,32 85 4,15 48 32,10 45 14 42 1,36 23 11 11 254 зол

10 Филиппова Маргарита МКОУ ДЮСШ Здвинск 15 9,43 51 4,43 36 40,00 60 30 60 1,14 34 10 10 251 зол

11 Трушкова Ольга МКОУ Березовский СОШ 14 8,68 74 3,46 62 34,30 48 18 48 1,58 14 2 2 248 зол

12 Данилина Арина ВПК "Сокол" Татарский район14 9,16 60 4,16 47 36,33 52 16 46 н/я 0 23 23 228 сереб

13 Степанова Юлия ВПК "Сокол" Татарский район15 9,65 44 3,57 57 35,84 51 11 36 н/я 0 27 27 215 сереб

14 Лазаренко София ВПК "Созвездие" Криводановка15 9,98 35 4,28 42 28,00 38 20 50 0,57 45 1 1 211 сереб

15 Руденских Анастасия ВПК "Витязь" Кочковский район14 10,10 31 4,41 37 29,43 40 16 46 1,20 31 9 9 194 -

16 Савченко Елизавета ВПК "Созвездие" Криводановка14 9,58 44 4,18 46 16,00 19 10 34 1,12 36 15 15 194 -

17 Микаилова Виктория ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 11,93 14 3,30 71 14,10 15 17 47 1,38 22 10 10 179 -

18 Ивлева Полина ВПК "Витязь" Кочковский район14 9,68 44 4,29 41 17,93 21 27 57 н/я 0 0 0 163 -

19 Кувшинова Наталья ВПК "Созвездие" Криводановка14 10,31 30 4,31 40 16,80 19 14 42 1,29 27 3 3 161 -

20 Петрищева Кристина ВПК "Витязь" Кочковский район14 10,20 31 4,44 36 24,38 32 2 9 1,35 24 0 0 132 -

21 Дорошенко Алена ВПК "Беркут" Болотное 15 10,68 27 н/я 0 22,47 29 30 60 н/я 0 0 0 116 -

22 Сырыгина Любовь МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 9,98 35 5,42 20 31,00 43 4 17 н/я 0 0 0 115 -

23 Горлова Анастасия МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 10,10 31 4,53 33 25,80 34 4 17 н/я 0 0 0 115 -

24 Голошубова Екатерина ВПК "Беркут" Болотное 15 10,71 26 н/я 0 23,30 30 0 0 н/я 0 5 5 61 -

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического 

комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
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1 Бабиля Роман Алые Паруса - ГТЗО 16 14,64 19 10,44 53 43,80 37 21,00 52 1,05 80 73 73 314 зол

2 Лемиш Сергей Алые Паруса - ГТЗО 14 13,65 38 12,31 27 46,90 43 21,00 52 1,02 87 65 65 312 зол

3 Шестопалов Никита Алые Паруса - ГТЗО 16 14,88 17 11,42 34 46,80 43 15,00 40 0,58 95 81 81 310 зол

4 Егоров Кирилл Юнармейский батальон Ордынка17 14,58 20 12,17 28 58,66 58 27,00 64 1,40 40 76 76 286 зол

5 Домашенко Сергей МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное16 13,98 32 10,58 48 43,84 37 23,00 57 1,56 32 74 74 280 зол

6 Федюшкин Евгений МКОУ Березовский СОШ 16 14,26 26 10,30 57 44,80 39 21,00 52 1,37 42 44 44 260 зол

7 Петросян Гайк МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 13,92 32 13,03 23 57,30 57 27,00 64 2,01 30 53 53 259 зол

8 Луценко Александр Лицей-интернат №7 Бердск17 13,38 44 11,15 42 49,70 49 19,00 48 1,47 37 29 29 249 зол

9 Марков Святослав Лицей-интернат №7 Бердск17 13,04 50 10,34 56 38,00 26 20,00 50 1,60 31 32 32 245 зол

10 Аленин Данил Алые Паруса - ГТЗО 16 15,41 13 12,20 28 34,00 18 12,00 34 0,58 95 56 56 244 зол

11 Янкин Дмитрий Юнармейский батальон Ордынка16 14,14 28 12,15 29 54,62 54 19,00 48 2,24 18 67 67 244 зол

12 Егин Юрий Юнармейский батальон Ордынка16 15,62 12 11,19 41 47,11 44 19,00 48 1,57 32 67 67 244 зол

13 Давыдов Максим МКОУ Березовский СОШ 17 13,67 38 10,52 50 54,50 54 18,00 46 1,59 31 24 24 243 зол

14 Трубин Михаил МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"17 15,26 14 11,21 40 42,80 35 22,00 54 1,50 35 56 56 234 сереб

15 Тюняев Егор МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,18 28 12,27 27 56,40 56 20,00 50 1,58 32 33 33 226 сереб

16 Кашапов Ринат Олимпик Новосибирск 16 14,72 18 12,13 29 51,00 51 17,00 44 1,09 73 8 8 223 сереб

17 Литвинов Вячеслав ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 14,39 24 12,51 24 66,94 66 18,00 46 1,54 33 28 28 221 сереб

18 Осинцев Роман МКОУ ДЮСШ Здвинск 16 14,41 22 10,53 50 53,00 53 11,00 31 1,26 47 9 9 212 сереб

19 Макаренко Артем Коченевская СОШ №1 17 14,33 24 12,33 26 54,10 54 25,00 60 2,10 25 19 19 208 -

20 Чубиков Александр МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район16 14,98 16 12,47 25 52,50 52 18,00 46 2,21 20 47 47 206 -

21 Чусов Василий ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 14,88 17 12,47 25 54,83 54 21,00 52 2,05 28 28 28 204 -

22 Исупов Александр МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,08 15 14,20 16 46,25 42 13,00 36 1,49 36 52 52 197 -

23 Шеховцев Андрей МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,36 14 13,11 22 60,92 60 15,00 40 н/я 0 61 61 197 -

24 Тюньков Александр ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 14,34 24 11,47 33 35,50 21 33,00 76 2,55 8 31 31 193 -

25 Белоногов Дмитрий ВПК "Созвездие" Криводановка16 13,94 32 12,49 25 49,20 48 14,00 38 1,52 35 12 12 190 -

26 Агафонов Валентин МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 13,22 46 н/я 0 58,00 58 18,00 46 1,56 32 7 7 189 -

27 Гумеров Рустам ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 15,38 14 11,53 32 39,63 29 27,00 64 н/я 0 47 47 186 -

28 Елгин Павел МБОУ СОШ №8 Калининский район17 14,42 22 н/я 0 41,36 32 14,00 38 1,04 82 10 10 184 -

29 Гнездовский Давид ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 15,00 15 12,38 26 48,20 46 18,00 46 н/я 0 46 46 179 -

30 Филимонов Александр Лицей-интернат №7 Бердск17 14,30 24 12,39 26 44,60 39 15,00 40 2,01 30 14 14 173 -

31 Дюка Алексей ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 15,67 12 14,47 14 58,90 58 10,00 28 2,07 27 33 33 172 -

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического 

комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 



32 Нагорный Дмитрий МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,69 19 12,33 26 52,10 52 17,00 44 2,13 24 2 2 167 -

33 Исаков Николай МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район17 15,79 12 12,54 24 45,36 40 13,00 36 н/я 0 54 54 166 -

34 Ковтун Дмитрий МБОУ СОШ №2 Искитим 16 16,19 10 13,07 23 48,80 47 14,00 38 1,45 38 0 0 156 -

35 Кулябин Роман ВСШ "Союз" Дзержинский район17 15,28 14 13,06 23 46,90 43 26,00 62 2,35 14 0 0 156 -

36 Короткевич Евгений Коченевская СОШ №1 16 15,70 12 11,28 38 44,60 39 22,00 54 н/я 0 12 12 155 -

37 Мельников Александр ВСШ "Союз" Дзержинский район17 14,56 20 12,47 25 37,00 24 13,00 36 1,39 41 8 8 154 -

38 Камышников Владимир МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,26 26 13,42 19 47,00 44 9,00 25 2,07 27 12 12 153 -

39 Крупин Иван МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 15,30 14 14,54 13 65,50 65 13,00 36 н/я 0 24 24 152 -

40 Землянский Николай ВПК "Созвездие" Криводановка16 15,16 15 14,17 16 47,00 44 11,00 31 1,36 43 3 3 152 -

41 Антонов Алексей ВПК "Сокол" Татарский район17 15,20 14 12,55 24 44,90 39 20,00 50 н/я 0 25 25 152 -

42 Мурыгин Константин ВПК "Витязь" Кочковский район17 14,90 16 13,22 21 49,58 49 14,00 38 2,36 14 9 9 147 -

43 Сатункин Максим МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,83 11 13,40 19 43,77 37 12,00 34 2,25 18 24 24 143 -

44 Матвеев Артем Лицей-интернат №7 Бердск16 13,90 32 14,00 18 54,60 54 12,00 34 н/я 0 1 1 139 -

45 Кривцов Михаил МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,60 12 н/я 0 47,40 44 15,00 40 1,47 37 5 5 138 -

46 Поршин Андрей ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,73 12 15,30 10 49,50 49 15,00 40 2,07 27 0 0 138 -

47 Башкирцев Иван ВПК "Витязь" Кочковский район16 15,00 15 13,10 22 55,20 55 16,00 42 3,55 1 2 2 137 -

48 Сильченко Алексей ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,38 14 14,06 17 39,00 28 13,00 36 1,56 33 8 8 136 -

49 Норок Дмитрий МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,43 13 14,28 15 55,00 55 12,00 34 2,40 12 5 5 134 -

50 Щербаков Кирилл ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,02 15 12,31 27 42,00 34 11,00 31 2,22 19 7 7 133 -

51 Тарханов Дмитрий ВПК "Беркут" Болотное 17 15,18 15 н/я 0 62,40 62 10,00 28 н/я 0 26 26 131 -

52 Шалгунов Андрей МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 14,51 20 13,53 18 36,00 22 15,00 40 н/я 0 30 30 130 -

53 Тетерин Владимир ВПК "Беркут" Колыванский район16 16,06 10 12,31 27 46,40 42 8,00 22 2,23 19 9 9 129 -

54 Сорокин Максим МБОУ СОШ №93 Барабинского района17 16,13 10 14,51 14 52,60 52 2,00 4 1,60 31 11 11 122 -

55 Кешишян Игорь ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 17,40 6 12,48 25 47,88 45 5,00 13 2,02 29 4 4 122 -

56 Погорелов Максим ВПК "Беркут" Болотное 16 14,29 26 13,56 18 49,52 49 9,00 25 н/я 0 0 0 118 -

57 Загоруйко Денис ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 15,33 14 13,08 23 28,35 6 14,00 38 н/я 0 37 37 118 -

58 Антонюк Александр ВПК "Беркут" Болотное 16 16,10 10 н/я 0 52,31 52 7,00 19 н/я 0 36 36 117 -

59 Пархутов Иван ВПК "Витязь" Кочковский район16 15,32 14 13,10 22 41,75 33 15,00 40 3,09 5 2 2 116 -

60 Пузько Сергей МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,32 24 13,46 19 31,78 13 11,00 31 н/я 0 28 28 115 -

61 Гудов Сергей ВПК "Витязь" Кочковский район16 14,50 20 13,19 22 39,20 28 5,00 13 2,58 7 25 25 115 -

62 Хорзов Виталий МБОУ СОШ №93 Барабинского района17 15,72 12 15,59 9 53,70 53 9,00 25 н/я 0 13 13 112 -

63 Зайцев Николай ВПК "Беркут" Болотное 17 13,91 32 н/я 0 44,84 39 15,00 40 н/я 0 0 0 111 -

64 Зеркалов Даниил МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 14,78 18 13,09 23 36,20 22 7,00 19 2,09 26 1 1 109 -

65 Крючков Илья МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 15,48 13 16,26 7 42,10 34 12,00 34 н/я 0 10 10 98 -

66 Чернышкин Станислав МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,66 12 13,35 20 46,00 42 7,00 19 н/я 0 5 5 98 -

67 Селютин Константин МБОУ СОШ №8 Калининский район16 15,38 14 н/я 0 36,70 23 4,00 10 1,59 31 9 9 87 -

68 Дементьев Александр ВПК "Беркут" Болотное 16 16,42 9 н/я 0 49,60 49 2,00 4 н/я 0 2 2 64 -

69 Черенков Алексей ВПК "Беркут" Болотное 16 17,24 7 н/я 0 36,87 23 5,00 13 н/я 0 8 8 51 -



70 Копылов Данила ВПК "Беркут" Болотное 16 19,63 2 н/я 0 29,90 9 0,00 0 н/я 0 0 0 11 -

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко
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1 Довыденко Мария МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"16 16,68 24 8,10 61 35,00 30 25,00 40 1,38 52 69 69 276 зол

2 Якутина Александра МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"16 17,01 20 8,04 62 26,00 12 67,00 73 2,11 35 68 68 270 зол

3 Бреховских Екатерина Юнармейский батальон Ордынка16 17,68 17 8,58 48 30,70 21 65,00 72 1,42 50 59 59 267 зол

4 Руднева Юлия Юнармейский батальон Ордынка17 17,47 18 9,31 40 22,18 4 91,00 85 2,26 29 86 86 262 зол

5 Вайс Элина ВСШ "Союз" Дзержинский район17 16,68 24 10,07 31 24,00 8 76,00 78 2,06 38 42 42 221 сереб

6 Говядина Виктория МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное16 16,78 23 8,03 62 21,50 3 43,00 58 4,08 6 69 69 221 сереб

7 Полуэктова Татьяна Олимпик Новосибирск 17 17,46 18 8,28 56 19,34 0 24,00 39 1,09 91 11 11 215 сереб

8 Минина Ирина МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район17 16,46 26 9,26 42 32,00 24 22,00 37 3,44 10 47 47 186 -

9 Гервас Наталья ВСШ "Союз" Дзержинский район16 17,38 19 9,54 34 24,40 8 50,00 65 2,22 30 29 29 185 -

10 Миланина Мария МКОУ Березовский СОШ 17 18,71 13 9,47 36 27,00 14 35,00 50 н/я 0 39 39 152 -

11 Еланцева Алена ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 17,39 19 10,43 25 22,00 4 19,00 34 2,21 30 18 18 130 -

12 Баротова Сандахон МБОУ СОШ №2 Искитим 17 18,69 14 11,41 19 26,50 13 33,00 48 3,13 17 7 7 118 -

13 Петрова Ангелина ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 17,67 17 10,46 24 17,20 0 20,00 35 3,13 17 0 0 93 -

14 Кочергина Ирина МКОУ Березовский СОШ 16 17,91 16 с/ш 0 0,00 0 25,00 40 н/я 0 0 0 56 -

15 Судакова Елена МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 19,30 11 12,00 17 20,20 1 8,00 16 н/я 0 9 9 54 -

16 Денисова Александра Олимпик Новосибирск 16 18,73 13 н/я 0 17,73 0 15,00 30 н/я 0 8 8 51 -

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-технического 

комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне



10 - 12 мая 2013 г. Мальчики 12-13 лет (полиатлон)
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1 Семенов Максим МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"330 13 8,48 64 1,32 66 46,68 44 0,35 72 58,00 58 304

2 Куринный Кирилл МКОУ ДЮСШ Здвинск 90 13 8,60 58 1,30 71 54,00 58 0,45 52 3,00 3 242

3 Неустроев Эдуард МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"45 13 9,62 34 1,33 65 36,40 29 0,46 50 57,00 57 235

4 Васильев Дмитрий МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное297 13 9,68 34 1,42 46 40,80 35 1,00 35 65,00 65 215

5 Иванов Павел Лицей-интернат №7 Бердск 266 13 9,36 40 1,36 59 35,90 28 0,50 46 29,00 29 202

6 Лукьянов Александр ВПК "Сокол" Татарский район158 13 8,72 55 1,33 64 41,12 35 1,11 25 7,00 7 186

7 Кривчиков Артем МБОУ СОШ №2 Искитим 96 13 9,18 44 1,37 57 43,40 39 0,53 42 0,00 0 182

8 Цевелев Артем МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район222 13 9,11 44 1,43 44 36,60 29 1,32 14 51,00 51 182

9 Потемкин Павел ВПК "Сокол" Татарский район157 13 8,89 52 1,42 47 36,95 29 1,15 23 25,00 25 176

10 Кунгурцев Антон МБОУ СОШ №2 Искитим 94 13 9,47 38 1,41 48 38,80 32 0,54 41 3,00 3 162

11 Петухов Егор Олимпик Новосибирск 123 13 10,29 26 1,47 36 24,45 15 0,32 80 0,00 0 157

12 Шефер Артем МБОУ СОШ №2 Искитим 95 13 9,94 29 1,52 27 40,40 34 0,52 44 5,00 5 139

13 Ломакин Игорь Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)172 11 10,25 26 1,47 36 16,46 7 0,41 59 0,00 0 128

14 Гаврилов Андрей ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район315 12 10,27 26 1,52 27 24,40 15 0,53 43 9,00 9 120

15 Мальцев Михаил МКОУ Березовский СОШ 237 13 9,26 42 1,41 49 31,40 23 н/я 0 2,00 2 116

16 Федосенко Данил ВПК "Сокол" Татарский район156 12 9,63 34 1,42 47 34,55 26 1,55 3 5,00 5 115

17 Ведерников Павел Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)173 11 10,75 21 1,49 32 9,41 0 0,41 58 0,00 0 111

18 Меркуль Михаил ВСШ "Союз" Дзержинский район144 12 9,53 36 1,53 24 30,40 21 1,18 21 7,00 7 109

19 Казанцев Юрий ВПК "Беркут" Колыванский район167 13 10,18 27 1,53 24 37,70 31 1,09 27 0,00 0 109

20 Рыжов Евгений ВПК "Беркут" Колыванский район159 12 10,16 27 2,00 5 35,80 28 0,57 39 8,00 8 107

21 Чудинов Егор ВПК "Созвездие" Криводановка188 12 9,95 29 2,03 5 25,00 16 0,53 42 2,00 2 94

22 Журавский Игорь Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)176 11 11,08 18 2,09 1 24,17 15 0,41 59 0,00 0 93

23 Ставский Максим Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)177 11 10,82 20 2,29 1 28,47 19 0,51 44 0,00 0 84

24 Баженов Егор МБОУ СОШ №8 Калининский район342 13 9,64 34 н/я 0 32,75 24 н/я 0 17,00 17 75

25 Тимофеев Никита МБОУ СОШ №8 Калининский район333 12 10,27 26 н/я 0 41,75 36 н/я 0 2,00 2 64

26 Поляков Виктор Коченевская СОШ №1 59 12 10,53 23 2,05 1 15,10 6 1,10 26 6,00 6 62

27 Мохнач Михаил МБОУ СОШ №8 Калининский район337 13 10,10 27 н/я 0 31,14 22 н/я 0 3,00 3 52

28 Покровский Алексей Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)174 11 11,92 11 2,07 1 9,53 0 0,58 38 0,00 0 50

29 Пинтилей Максим Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)175 11 11,97 11 2,25 1 15,61 6 1,11 25 0,00 0 43

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
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1 Макарова Александра 303 Алые Паруса - ГТЗО 13 8,98 65 0,499 68 16,20 19 0,32 88 63 63 303

2 Хапакныш Софья 46 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"13 9,07 62 0,516 62 29,10 40 0,50 51 76 76 291

3 Сушкина Нина 49 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"12 8,76 72 0,490 73 20,40 25 1,02 41 78 78 289

4 Чижова Елизавета 304 Алые Паруса - ГТЗО 13 9,33 54 0,533 52 21,20 27 0,34 79 68 68 280

5 Домашенко Ксения 281 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное13 8,81 70 0,552 42 25,20 33 1,04 39 78 78 262

6 Вазенмиллер Анна 241 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район13 8,49 80 0,527 56 28,14 38 1,56 15 29 29 218

7 Долгушева Кристина 93 МБОУ СОШ №2 Искитим 12 9,38 53 0,558 42 31,20 43 0,49 52 22 22 212

8 Митина Анастасия 242 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район12 9,38 53 1,046 15 29,81 41 1,00 42 51 51 202

9 Миланина Дарья 261 Лицей-интернат №7 Бердск 13 9,55 48 0,581 33 26,80 36 1,04 39 30 30 186

10 Тройнова Анастасия 240 МКОУ Березовский СОШ 13 9,50 49 0,564 36 25,50 34 н/я 0 62 62 181

11 Кремер Ксения 282 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное13 9,74 42 0,568 36 19,20 23 1,35 24 54 54 179

12 Алексенцова Полина 260 Лицей-интернат №7 Бердск 13 10,16 31 0,571 36 14,60 16 0,31 90 5 5 178

13 Клопова Кристина 126 Олимпик Новосибирск 12 10,40 29 0,591 30 17,40 20 0,31 91 0 0 170

14 Скарюкина Мария 44 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"12 10,15 31 1,000 27 6,40 0 1,05 39 73 73 170

15 Назаренко Полина 140 Олимпик Новосибирск 13 9,78 41 0,564 36 12,53 12 0,35 79 0 0 168

16 Гончарова Анастасия 163 ВПК "Сокол" Татарский район13 9,71 43 0,577 36 31,43 44 2,06 12 30 30 165

17 Ковтун Маргарита 84 МКОУ ДЮСШ Здвинск 13 10,00 34 0,596 30 32,10 45 0,52 50 6 6 165

18 Шелепова Елена 60 Коченевская СОШ №1 13 9,27 56 0,512 64 14,50 16 1,34 24 0 0 160

19 Калинина Виктория 108 Коченевская СОШ №1 13 9,82 40 1,020 24 19,00 23 1,60 14 43 43 144

20 Смирнова Дарья 97 МКОУ ДЮСШ Здвинск 12 9,78 41 0,559 38 22,30 28 1,30 26 6 6 139

21 Матросова Кристина 146 ВСШ "Союз" Дзержинский район13 10,10 31 1,058 12 21,80 28 1,49 18 48 48 137

22 Гуртенко Лиза 168 Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,94 24 1,078 6 17,30 20 0,41 64 н/я 0 114

23 Клепикова Анастасия 169 Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 10,96 24 1,085 18 13,24 13 0,47 55 н/я 0 110

24 Миненко Ольга 200 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район13 10,36 30 1,146 12 18,80 23 н/я 0 30 30 95

25 Леонова Ольга 171 Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 12,41 9 1,174 10 10,00 7 0,53 49 н/я 0 75

26 Черткова Юлия 170 Бригантина Новосибирск (железнодорожный район)11 12,44 9 1,225 5 15,66 18 1,12 36 н/я 0 68

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 



10 - 12 мая 2013 г. Полиатлон Мальчики 14-15 лет
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1 Самсонов Александр 302 Алые Паруса - ГТЗО 15 8,27 70 6,48 74 34,80 27 0,31 82 96 100 353

2 Бурмакин Павел 271 Лицей-интернат №7 Бердск15 7,91 79 7,12 67 53,20 56 0,28 92 41 41 335

3 Комаровский Александр 191 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 8,22 70 6,46 75 51,40 52 0,47 49 82 82 328

4 Самодуров Роман 309 Алые Паруса - ГТЗО 15 8,52 61 7,10 68 43,90 39 0,28 95 62 62 325

5 Уткин Антон 278 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 8,59 61 7,16 65 50,15 50 0,40 61 81 81 318

6 Долгих Даниил 301 Алые Паруса - ГТЗО 15 8,74 55 7,28 61 39,10 32 0,28 95 66 66 309

7 Ярцев Петр 56 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 8,52 61 6,41 77 43,50 39 0,49 47 81 81 305

8 Васильев Иван 227 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район15 8,30 67 7,37 58 50,80 51 0,58 37 86 86 299

9 Багров Александр 101 Юнармейский батальон Ордынка15 9,16 44 7,39 58 47,11 45 0,41 58 87 87 292

10 Дубовой Николай 104 Юнармейский батальон Ордынка15 8,82 52 7,29 61 45,30 42 0,47 50 79 79 284

11 Спорышев Артем 92 МКОУ Березовский СОШ 15 8,16 73 8,11 48 58,00 66 0,42 56 39 39 282

12 Клюев Игорь 235 ВПК "Беркут" Колыванский район15 7,98 79 6,46 75 60,20 70 н/я 0 56 56 280

13 Сумин Степан 153 ВПК "Сокол" Татарский район15 8,28 70 7,52 53 55,16 60 0,48 48 44 44 275

14 Зиберт Вячеслав 6 Олимпик Новосибирск 14 9,38 40 7,20 64 27,00 18 0,36 71 69 69 262

15 Егин Александр 243 Юнармейский батальон Ордынка15 9,65 34 7,41 57 37,98 31 0,46 50 82 82 254

16 Пугачев Виктор 262 Лицей-интернат №7 Бердск15 8,36 67 7,20 64 52,00 54 0,49 47 21 21 253

17 Мизера Сергей 275 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное14 9,03 46 7,27 61 39,70 33 1,01 34 78 78 252

18 Кожин Дмитрий 102 Юнармейский батальон Ордынка14 8,93 49 8,06 49 40,04 34 0,56 40 75 75 247

19 Миколинский Владислав 317 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 8,62 58 9,08 34 41,00 35 0,41 59 58 58 244

20 Дорофеев Иван 150 ВСШ "Союз" Дзержинский район15 8,45 64 9,17 31 49,10 48 0,47 49 51 51 243

21 Белоцерковский Матвей 64 Коченевская СОШ №1 15 8,32 67 7,54 53 63,90 73 0,47 49 0 0 242

22 Пятков Виктор 103 Юнармейский батальон Ордынка15 9,31 40 8,29 43 44,83 41 0,59 37 80 80 241

23 Винидиктов Виталий 166 ВПК "Беркут" Колыванский район15 8,23 70 6,32 80 45,80 43 0,58 37 11 11 241

24 Бокслер Павел 80 МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,45 64 8,48 38 58,00 66 0,44 53 20 20 241

25 Хавкунов Сергей 231 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район14 9,37 40 8,19 46 37,68 30 0,52 44 75 75 235

26 Исаев Владимир 226 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район14 8,79 55 8,45 39 50,90 51 0,57 39 51 51 235

27 Милентьев Егор 35 МБОУ СОШ №93 Барабинского района15 8,02 76 7,25 62 46,10 43 н/я 0 50 50 231

28 Егунов Максим 155 ВПК "Сокол" Татарский район15 8,61 58 7,40 57 45,98 43 0,52 43 27 27 228

29 Чебых Александр 72 МБОУ СОШ №2 Искитим 15 8,39 67 8,45 39 54,30 58 0,44 54 10 10 228

30 Юматов Роман 145 ВСШ "Союз" Дзержинский район15 8,68 58 8,57 36 31,30 22 0,48 47 63 63 226

31 Щербаков Сергей 131 МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,51 61 8,44 40 61,50 71 0,44 53 0 0 225

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 



32 Чирков Сергей 344 Олимпик Новосибирск 15 9,26 42 7,32 60 40,74 35 0,30 87 0 0 224

33 Плюснин Павел 263 Лицей-интернат №7 Бердск14 8,77 55 7,02 70 43,00 38 1,05 31 30 30 224

34 Еланцев Михаил 190 ВСШ "Союз" Дзержинский район14 9,04 46 8,50 38 45,40 42 0,45 52 43 43 221

35 Ягодка Станислав 62 Коченевская СОШ №1 15 8,70 55 7,19 64 35,60 28 0,48 49 24 24 220

36 Плотников Александр 67 Коченевская СОШ №1 14 9,01 46 8,30 43 52,30 54 0,44 54 22 22 219

37 Папшев Антон 185 ВПК "Созвездие" Криводановка15 8,75 55 8,20 46 57,70 65 0,53 43 9 9 218

38 Ягодка Максим 61 Коченевская СОШ №1 15 8,62 58 7,18 65 45,50 42 0,54 42 4 4 211

39 Савченко Кирилл 115 ВПК "Витязь" Кочковский район15 8,19 73 9,00 35 45,94 43 0,53 43 16 16 210

40 Ларченко Матвей 71 МБОУ СОШ №2 Искитим 15 9,62 34 8,06 49 48,15 46 0,46 50 28 28 207

41 Василенко Станислав 128 МКОУ ДЮСШ Здвинск 14 8,10 73 8,16 46 53,30 56 1,08 28 3 3 206

42 Зинченко Александр 192 ВПК "Беркут" Колыванский район15 8,76 55 7,28 61 44,70 41 0,55 41 8 8 206

43 Миляков Денис 73 МБОУ СОШ №2 Искитим 14 9,44 38 8,43 40 48,30 47 0,42 56 23 23 204

44 Захаров Роман 70 МБОУ СОШ №2 Искитим 15 8,73 55 8,47 39 45,90 43 0,57 39 26 26 202

45 Плеханов Сергей 211 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 8,44 64 9,06 34 52,14 54 н/я 0 39 39 191

46 Русаков Роман 316 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 8,40 64 9,16 31 46,20 43 0,51 44 7 7 189

47 Ситников Дмитрий 253 МКОУ Березовский СОШ 14 9,16 44 8,30 43 37,30 30 1,01 35 36 36 188

48 Головань Никита 312 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 8,69 58 8,29 43 37,70 31 0,58 38 17 17 187

49 Крохтин Олег 116 ВПК "Витязь" Кочковский район14 8,43 64 8,01 50 46,70 44 1,27 17 10 10 185

50 Андерс Михаил 120 ВПК "Витязь" Кочковский район15 8,78 55 8,06 49 38,00 31 1,11 25 18 18 178

51 Сорокин Денис 142 ВСШ "Союз" Дзержинский район14 8,76 55 9,18 31 41,70 36 0,46 51 1 1 174

52 Бугров Павел 239 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"14 8,81 52 8,15 47 0,00 0 0,49 47 24 24 170

53 Афанасьев Сергей 1 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 9,38 40 9,46 26 45,30 42 0,55 41 15 15 164

54 Головня Алексей 203 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 8,68 58 7,58 51 51,20 52 н/я 0 0 0 161

55 Черепанов Анатолий 193 ВПК "Беркут" Колыванский район14 9,36 40 8,34 42 37,60 30 1,11 25 22 22 159

56 Яшин Максим 195 ВПК "Беркут" Колыванский район14 10,36 25 8,03 50 36,40 29 1,15 23 31 31 158

57 Зиневич Алексей 9 МБОУ СОШ №93 Барабинского района15 8,62 58 9,17 31 49,00 48 н/я 0 10 10 147

58 Яковлев Дмитрий 218 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 15 9,11 44 9,52 26 35,60 28 2,16 1 47 47 146

59 Солодов Денис 289 ВПК "Беркут" Болотное 15 8,90 49 8,20 46 47,73 46 н/я 0 3 3 144

60 Клыпа Дмитрий 154 ВПК "Сокол" Татарский район14 9,42 38 8,01 50 32,30 24 1,49 6 23 23 141

61 Евдокимор Егор 313 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район15 9,41 38 8,34 42 32,30 24 1,07 29 0 0 133

62 Цыганов Илья 204 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 10,00 28 8,27 44 52,50 55 н/я 0 2 2 129

63 Рязанов Дмитрий 232 ВПК "Беркут" Колыванский район14 8,83 52 8,54 37 44,30 40 н/я 0 0 0 129

64 Чернышев Максим 319 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 9,40 38 9,21 30 25,30 16 0,58 37 8 8 129

65 Горбунов Андрей 107 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 10,86 20 9,39 27 39,50 33 н/я 0 40 40 120

66 Фарафонов Даниил 233 ВПК "Беркут" Колыванский район14 9,96 29 9,16 31 34,05 26 1,40 10 10 10 106

67 Васенин Денис 121 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 10,11 27 10,37 21 45,00 41 н/я 0 16 16 105

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко



10 - 12 мая 2013 г. Полиатлон Девочки 14-15 лет
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1 Карпачева Маргарита 308 Алые Паруса - ГТЗО 15 9,64 44 3,23 77 34,95 49 0,29 100 74 74 344

2 Говядина Алина 280 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 9,52 49 3,31 70 29,00 40 1,06 38 93 98 295

3 Бакурова Анна 47 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 9,14 60 3,48 61 25,50 34 0,57 45 77 77 277

4 Лашманова Оксана 299 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное15 9,10 61 3,32 70 26,10 35 2,00 14 85 85 265

5 Нефедова Александра 50 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"15 9,15 60 3,29 72 21,00 26 0,51 50 57 57 265

6 Тремаскина Светлана 224 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район15 8,98 65 4,14 48 36,81 53 1,17 33 60 60 259

7 Наговицына Дина 244 МКОУ Березовский СОШ 15 8,93 66 3,27 74 28,50 39 н/я 0 77 77 256

8 Бабаева Кристина 125 Олимпик Новосибирск 14 10,80 25 3,49 61 26,10 35 0,30 97 16 16 234

9 Гришкина Виктория 63 Коченевская СОШ №1 15 8,32 85 4,15 48 32,10 45 1,36 23 11 11 212

10 Трушкова Ольга 236 МКОУ Березовский СОШ 14 8,68 74 3,46 62 34,30 48 1,58 14 2 2 200

11 Филиппова Маргарита 141 МКОУ ДЮСШ Здвинск 15 9,43 51 4,43 36 40,00 60 1,14 34 10 10 191

12 Данилина Арина 162 ВПК "Сокол" Татарский район14 9,16 60 4,16 47 36,33 52 н/я 0 23 23 182

13 Степанова Юлия 160 ВПК "Сокол" Татарский район15 9,65 44 3,57 57 35,84 51 н/я 0 27 27 179

14 Лазаренко София 189 ВПК "Созвездие" Криводановка15 9,98 35 4,28 42 28,00 38 0,57 45 1 1 161

15 Савченко Елизавета 182 ВПК "Созвездие" Криводановка14 9,58 44 4,18 46 16,00 19 1,12 36 15 15 160

16 Руденских Анастасия 129 ВПК "Витязь" Кочковский район14 10,10 31 4,41 37 29,43 40 1,20 31 9 9 148

17 Микаилова Виктория 318 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район14 11,93 14 3,30 71 14,10 15 1,38 22 10 10 132

18 Петрищева Кристина 118 ВПК "Витязь" Кочковский район14 10,20 31 4,44 36 24,38 32 1,35 24 0 0 123

19 Кувшинова Наталья 186 ВПК "Созвездие" Криводановка14 10,31 30 4,31 40 16,80 19 1,29 27 3 3 119

20 Ивлева Полина 117 ВПК "Витязь" Кочковский район14 9,68 44 4,29 41 17,93 21 н/я 0 0 0 106

21 Сырыгина Любовь 202 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район15 9,98 35 5,42 20 31,00 43 н/я 0 0 0 98

22 Горлова Анастасия 110 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район14 10,10 31 4,53 33 25,80 34 н/я 0 0 0 98

23 Голошубова Екатерина 205 ВПК "Беркут" Болотное 15 10,71 26 н/я 0 23,30 30 н/я 0 5 5 61

24 Дорошенко Алена 285 ВПК "Беркут" Болотное 15 10,68 27 н/я 0 22,47 29 н/я 0 0 0 56

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
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1 Шестопалов Никита 306 Алые Паруса - ГТЗО 16 14,88 17 11,42 34 46,80 43 0,58 95 81 81 270

2 Бабиля Роман 307 Алые Паруса - ГТЗО 16 14,64 19 10,44 53 43,80 37 1,05 80 73 73 262

3 Лемиш Сергей 199 Алые Паруса - ГТЗО 14 13,65 38 12,31 27 46,90 43 1,02 87 65 65 260

4 Домашенко Сергей 276 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное16 13,98 32 10,58 48 43,84 37 1,56 32 74 74 223

5 Егоров Кирилл 100 Юнармейский батальон Ордынка17 14,58 20 12,17 28 58,66 58 1,40 40 76 76 222

6 Аленин Данил 305 Алые Паруса - ГТЗО 16 15,41 13 12,20 28 34,00 18 0,58 95 56 56 210

7 Федюшкин Евгений 221 МКОУ Березовский СОШ 16 14,26 26 10,30 57 44,80 39 1,37 42 44 44 208

8 Луценко Александр 264 Лицей-интернат №7 Бердск17 13,38 44 11,15 42 49,70 49 1,47 37 29 29 201

9 Давыдов Максим 124 МКОУ Березовский СОШ 17 13,67 38 10,52 50 54,50 54 1,59 31 24 24 197

10 Янкин Дмитрий 105 Юнармейский батальон Ордынка16 14,14 28 12,15 29 54,62 54 2,24 18 67 67 196

11 Егин Юрий 98 Юнармейский батальон Ордынка16 15,62 12 11,19 41 47,11 44 1,57 32 67 67 196

12 Петросян Гайк 252 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 13,92 32 13,03 23 57,30 57 2,01 30 53 53 195

13 Марков Святослав 259 Лицей-интернат №7 Бердск17 13,04 50 10,34 56 38,00 26 1,60 31 32 32 195

14 Осинцев Роман 79 МКОУ ДЮСШ Здвинск 16 14,41 22 10,53 50 53,00 53 1,26 47 9 9 181

15 Трубин Михаил 43 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"17 15,26 14 11,21 40 42,80 35 1,50 35 56 56 180

16 Кашапов Ринат 393 Олимпик Новосибирск 16 14,72 18 12,13 29 51,00 51 1,09 73 8 8 179

17 Тюняев Егор 257 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,18 28 12,27 27 56,40 56 1,58 32 33 33 176

18 Литвинов Вячеслав 206 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 14,39 24 12,51 24 66,94 66 1,54 33 28 28 175

19 Исупов Александр 251 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,08 15 14,20 16 46,25 42 1,49 36 52 52 161

20 Чубиков Александр 230 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район16 14,98 16 12,47 25 52,50 52 2,21 20 47 47 160

21 Шеховцев Андрей 283 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,36 14 13,11 22 60,92 60 н/я 0 61 61 157

22 Чусов Василий 215 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 14,88 17 12,47 25 54,83 54 2,05 28 28 28 152

23 Белоногов Дмитрий 184 ВПК "Созвездие" Криводановка16 13,94 32 12,49 25 49,20 48 1,52 35 12 12 152

24 Макаренко Артем 68 Коченевская СОШ №1 17 14,33 24 12,33 26 54,10 54 2,10 25 19 19 148

25 Елгин Павел 340 МБОУ СОШ №8 Калининский район17 14,42 22 н/я 0 41,36 32 1,04 82 10 10 146

26 Дюка Алексей 26 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 15,67 12 14,47 14 58,90 58 2,07 27 33 33 144

27 Агафонов Валентин 10 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 13,22 46 н/я 0 58,00 58 1,56 32 7 7 143

28 Гнездовский Давид 2 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 15,00 15 12,38 26 48,20 46 н/я 0 46 46 133

29 Филимонов Александр 265 Лицей-интернат №7 Бердск17 14,30 24 12,39 26 44,60 39 2,01 30 14 14 133

30 Исаков Николай 229 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район17 15,79 12 12,54 24 45,36 40 н/я 0 54 54 130

31 Камышников Владимир 249 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,26 26 13,42 19 47,00 44 2,07 27 12 12 128

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 



32 Нагорный Дмитрий 250 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,69 19 12,33 26 52,10 52 2,13 24 2 2 123

33 Гумеров Рустам 3 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 15,38 14 11,53 32 39,63 29 н/я 0 47 47 122

34 Землянский Николай 179 ВПК "Созвездие" Криводановка16 15,16 15 14,17 16 47,00 44 1,36 43 3 3 121

35 Ковтун Дмитрий 69 МБОУ СОШ №2 Искитим 16 16,19 10 13,07 23 48,80 47 1,45 38 0 0 118

36 Мельников Александр 147 ВСШ "Союз" Дзержинский район17 14,56 20 12,47 25 37,00 24 1,39 41 8 8 118

37 Сорокин Максим 12 МБОУ СОШ №93 Барабинского района17 16,13 10 14,51 14 52,60 52 1,60 31 11 11 118

38 Тюньков Александр 207 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 17 14,34 24 11,47 33 35,50 21 2,55 8 31 31 117

39 Крупин Иван 197 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 15,30 14 14,54 13 65,50 65 н/я 0 24 24 116

40 Мурыгин Константин 114 ВПК "Витязь" Кочковский район17 14,90 16 13,22 21 49,58 49 2,36 14 9 9 109

41 Сатункин Максим 256 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 15,83 11 13,40 19 43,77 37 2,25 18 24 24 109

42 Кешишян Игорь 219 ВПК "Сибиряк" Кыштовка 16 17,40 6 12,48 25 47,88 45 2,02 29 4 4 109

43 Тетерин Владимир 194 ВПК "Беркут" Колыванский район16 16,06 10 12,31 27 46,40 42 2,23 19 9 9 107

44 Матвеев Артем 274 Лицей-интернат №7 Бердск16 13,90 32 14,00 18 54,60 54 н/я 0 1 1 105

45 Тарханов Дмитрий 290 ВПК "Беркут" Болотное 17 15,18 15 н/я 0 62,40 62 н/я 0 26 26 103

46 Антонов Алексей 152 ВПК "Сокол" Татарский район17 15,20 14 12,55 24 44,90 39 н/я 0 25 25 102

47 Щербаков Кирилл 181 ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,02 15 12,31 27 42,00 34 2,22 19 7 7 102

48 Гудов Сергей 119 ВПК "Витязь" Кочковский район16 14,50 20 13,19 22 39,20 28 2,58 7 25 25 102

49 Короткевич Евгений 57 Коченевская СОШ №1 16 15,70 12 11,28 38 44,60 39 н/я 0 12 12 101

50 Сильченко Алексей 180 ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,38 14 14,06 17 39,00 28 1,56 33 8 8 100

51 Норок Дмитрий 8 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,43 13 14,28 15 55,00 55 2,40 12 5 5 100

52 Кривцов Михаил 17 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,60 12 н/я 0 47,40 44 1,47 37 5 5 98

53 Поршин Андрей 178 ВПК "Созвездие" Криводановка17 15,73 12 15,30 10 49,50 49 2,07 27 0 0 98

54 Антонюк Александр 201 ВПК "Беркут" Болотное 16 16,10 10 н/я 0 52,31 52 н/я 0 36 36 98

55 Башкирцев Иван 113 ВПК "Витязь" Кочковский район16 15,00 15 13,10 22 55,20 55 3,55 1 2 2 95

56 Кулябин Роман 149 ВСШ "Союз" Дзержинский район17 15,28 14 13,06 23 46,90 43 2,35 14 0 0 94

57 Погорелов Максим 288 ВПК "Беркут" Болотное 16 14,29 26 13,56 18 49,52 49 н/я 0 0 0 93

58 Шалгунов Андрей 38 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 14,51 20 13,53 18 36,00 22 н/я 0 30 30 90

59 Зеркалов Даниил 39 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 14,78 18 13,09 23 36,20 22 2,09 26 1 1 90

60 Хорзов Виталий 11 МБОУ СОШ №93 Барабинского района17 15,72 12 15,59 9 53,70 53 н/я 0 13 13 87

61 Пузько Сергей 254 МБОУ СОШ №11 ДЮПК "Прометей"16 14,32 24 13,46 19 31,78 13 н/я 0 28 28 84

62 Загоруйко Денис 311 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 15,33 14 13,08 23 28,35 6 н/я 0 37 37 80

63 Чернышкин Станислав 5 МБОУ СОШ №93 Барабинского района16 15,66 12 13,35 20 46,00 42 н/я 0 5 5 79

64 Селютин Константин 338 МБОУ СОШ №8 Калининский район16 15,38 14 н/я 0 36,70 23 1,59 31 9 9 77

65 Пархутов Иван 99 ВПК "Витязь" Кочковский район16 15,32 14 13,10 22 41,75 33 3,09 5 2 2 76

66 Зайцев Николай 294 ВПК "Беркут" Болотное 17 13,91 32 н/я 0 44,84 39 н/я 0 0 0 71

67 Крючков Илья 30 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 15,48 13 16,26 7 42,10 34 н/я 0 10 10 64

68 Дементьев Александр 293 ВПК "Беркут" Болотное 16 16,42 9 н/я 0 49,60 49 н/я 0 2 2 60

69 Черенков Алексей 295 ВПК "Беркут" Болотное 16 17,24 7 н/я 0 36,87 23 н/я 0 8 8 38



70 Копылов Данила 286 ВПК "Беркут" Болотное 16 19,63 2 н/я 0 29,90 9 н/я 0 0 0 11

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко



10 - 12 мая 2013 г. Полиатлон Девушки 16-17 лет 

М
е

ст
о

Имя, Фамилия номер Команда

В
о

зр
ас

т

б
е

г 
1

0
0

м

очки

б
е

г 
2

0
0

0
м

очки

м
е

т.
м

яч
а 

1
5

0
гр

очки

п
л

ав
ан

и
е

 

1
0

0
м

очки

ст
р

е
л

ьб
а

очки

Сумма 

очков 

полиатлон

1 Довыденко Мария 53 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"16 16,68 24 8,10 61 35,00 30 1,38 52 69 69 236

2 Якутина Александра 55 МАОУ ДО "Сузунская ДЮСШ"16 17,01 20 8,04 62 26,00 12 2,11 35 68 68 197

3 Бреховских Екатерина 296 Юнармейский батальон Ордынка16 17,68 17 8,58 48 30,70 21 1,42 50 59 59 195

4 Руднева Юлия 284 Юнармейский батальон Ордынка17 17,47 18 9,31 40 22,18 4 2,26 29 86 86 177

5 Полуэктова Татьяна 394 Олимпик Новосибирск 17 17,46 18 8,28 56 19,34 0 1,09 91 11 11 176

6 Говядина Виктория 279 МАОУ ДОД ДЮСШ "Темп" Болотное16 16,78 23 8,03 62 21,50 3 4,08 6 69 69 163

7 Минина Ирина 228 МКУК Владимировская СОШ Тогучинский район17 16,46 26 9,26 42 32,00 24 3,44 10 47 47 149

8 Вайс Элина 151 ВСШ "Союз" Дзержинский район17 16,68 24 10,07 31 24,00 8 2,06 38 42 42 143

9 Гервас Наталья 148 ВСШ "Союз" Дзержинский район16 17,38 19 9,54 34 24,40 8 2,22 30 29 29 120

10 Миланина Мария 299 МКОУ Березовский СОШ 17 18,71 13 9,47 36 27,00 14 н/я 0 39 39 102

11 Еланцева Алена 310 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 17,39 19 10,43 25 22,00 4 2,21 30 18 18 96

12 Баротова Сандахон 248 МБОУ СОШ №2 Искитим 17 18,69 14 11,41 19 26,50 13 3,13 17 7 7 70

13 Петрова Ангелина 314 ВСШ "Союз - 2" Дзержинский район17 17,67 17 10,46 24 17,20 0 3,13 17 0 0 58

14 Судакова Елена 196 МКОУ СОШ "Маяк" Искитимский район17 19,30 11 12,00 17 20,20 1 н/я 0 9 9 38

15 Денисова Александра 122 Олимпик Новосибирск 16 18,73 13 н/я 0 17,73 0 н/я 0 8 8 21

16 Кочергина Ирина 238 МКОУ Березовский СОШ 16 17,91 16 с/ш 0 0,00 0 н/я 0 0 0 16

Главный судья соревнований: судья I-й категории О.И. Руднев

Главный секретарь соревнований: Т.В. Тимченко

Областная спартакиада по военно-прикладным видам спорта среди учащейся и допризывной молодежи Новосибирской области в рамках спортивно-

технического комплекса "Готов к труду и защите Отечества", посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне


